КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
 ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08 февраля 2023г.     №  2-р
с. Гладковское

 О внесении земельного участка
в реестр муниципальной собственности

          В  соответствии  с Уставом  Гладковского  сельсовета,  на основании выписки из  ЕГРП от  26.12.2023г. № КУВИ – 001/2022-230252247:
1. Внести в реестр муниципальной собственности земельный участок,  категория земель - земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства. Площадь -  76580 квадратных метров.   Местоположение - Курганская обл., р-н Притобольный, в границах земель колхоза «Заря», кадастровый номер - 45:16:040301:8.  Вид, права  -  муниципальная собственность – 45-45-05/302/2013-372, от 30.04.2013 г.
     2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гладковского сельсовета                                                                            Н.М. Кириллов